МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.06.2023г                                                              с. Осиновка                                                             № 10

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ

В УСТАВ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Осиновского сельского поселения, муниципальный комитет Осиновского
сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального комитета
Осиновского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав
Осиновского  сельского поселения».

2. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить муниципальный
комитет Осиновского сельского поселения.

3. ВРЕМЯ И МЕСТО проведения публичных слушаний: Приморский край,
Михайловский район, с.Осиновка, ул.Комсомольская, 4а, здание Дома культуры, 22
июня 2023 года в 14.00 часов.

4. Письменные предложения по проекту решения муниципального комитета
Осиновского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав
Осиновского  сельского поселения» можно подавать в кабинет главы администрации
Осиновского сельского поселения по адресу: 692662, Приморский край,
Михайловский район, с.Осиновка, ул.Комсомольская, 4а.

5. Дата окончания подачи предложений 21 июня 2023 года.

6. ПРОЕКТ ДОСТУПЕН ДЛЯ ОЗНАКОМЛЕНИЯ ГРАЖДАН с 13 июня 2023 года  в
Доме культуры, на информационных стендах.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель муниципального комитета

Осиновского сельского поселения                                                     О.А. Левченко